
نظم جدید در  پسا یک اکتبر

پنجشنبه
1 4 0 3 مهـــر   1 2
29 ربیع الاول 1446
2 0 2 4 کتبـــر  ا  3

شمـاره
4 2 4 3
صفحـــه  1 6
تومـان  10000

شهر حیفا
بزرگ ترین بندر

 محل استقرار بزرگ ترین پالایشگاه 

و میزبان مراکز توسعه فناوری

  تأسیسات شرکت رافائل
محل اصلی مونتاژ تسلیحات هسته ای

یودفت    
محلی که مشکوک است به مونتاژ سلاح های هسته ای

  ایلابون 
محل نگهداری تسلیحات هسته ای تاکتیکی

تل آویو 
پایتخت اقتصادی رژیم صهیونیستی

بندر اشکلون 
انبارهای نفتی

تیروش 
محل نگهداری سلاح های هسته ای تاکتیکی

  پایگاه سدوت میخا
محل نگهداری موشک های بالستیک جریکو 

مجهز به کلاهک های هسته ای

  رآکتور هسته ای دیمونا
محل تولید پلوتونیوم

میدان کاریش
تأسیسات نفتی دقتبالایموشکهایایرانودردسترسبودنِ

اهدافحیاتیدرسرزمینهایاشغالیمیتواند
صهیونیستهارابهچنددههقبلبفرستد

عملیات موشکی تهران علیه تلعملیات موشکی تهران علیه تل آویو که بازتاب گسترده ای در فضای بین المللی  آویو که بازتاب گسترده ای در فضای بین المللی 
داشتداشت و تاکنون به عنوان اقدامی بازدارنده برای توقف ماشین ترور و تاکنون به عنوان اقدامی بازدارنده برای توقف ماشین ترور اسرائیل ارزیابی  اسرائیل ارزیابی 
شـــده، مجـــددا لـــزوم توجه به منطق نظم بینشـــده، مجـــددا لـــزوم توجه به منطق نظم بین الملل را به مقامات تصمیم ســـاز و  الملل را به مقامات تصمیم ســـاز و 
تصمیم گیر کشورمانتصمیم گیر کشورمان یادآوری کرد و گزاره های نادقیقی مانند »تله  افزایش تنش یادآوری کرد و گزاره های نادقیقی مانند »تله  افزایش تنش« « 

را در محاسبات میدانی شبکه مقاومت و محور غربی باطلرا در محاسبات میدانی شبکه مقاومت و محور غربی باطل کرد.  کرد. 
در ماه های گذشته و پس از اقدام بهدر ماه های گذشته و پس از اقدام به ترور شهید اسماعیل هنیه، رهبر دفتر سیاسی  ترور شهید اسماعیل هنیه، رهبر دفتر سیاسی 

حماس در تهرانحماس در تهران توســـط رژیم صهیونیســـتی، گزاره های تحلیلی متعددی از سوی  توســـط رژیم صهیونیســـتی، گزاره های تحلیلی متعددی از سوی 
برخیبرخی فعالان سیاسی مطرح شد که اکثر آنها مبتنی بر این فعالان سیاسی مطرح شد که اکثر آنها مبتنی بر این محور بود که خواسته  طرف  محور بود که خواسته  طرف 
اسرائیلی، گسترده شدن جنگ واسرائیلی، گسترده شدن جنگ و نجات از وضعیت ناکامی صهیونیست هاست که  نجات از وضعیت ناکامی صهیونیست هاست که 
در غزه گرفتاردر غزه گرفتار شده اند و بر همین مبنا، مخالفت با »جنگ« به شده اند و بر همین مبنا، مخالفت با »جنگ« به دستورکار عملیاتی  دستورکار عملیاتی 
شبکه مقاومت تبدیل شد. این گزاره  تحلیلی بهشبکه مقاومت تبدیل شد. این گزاره  تحلیلی به جای توجه به ذات و منطق بین الملل،  جای توجه به ذات و منطق بین الملل، 
طرف اسرائیلیطرف اسرائیلی را نوعی از بازیگر غیرعقلایی تصویر می کرد که خواهان را نوعی از بازیگر غیرعقلایی تصویر می کرد که خواهان اقدامات  اقدامات 
دیوانه وار در سطح منطقه است. این ایده دردیوانه وار در سطح منطقه است. این ایده در عملیات وعده  صادق  عملیات وعده  صادق 22 رنگ باخت  رنگ باخت 

و مشخص شد کهو مشخص شد که دارای منطق استوار نبوده است.  دارای منطق استوار نبوده است. 
در این زمینه باید تاکیددر این زمینه باید تاکید کرد در شرایط کنونی و به دلیل ساختار نظامی اسرائیل کرد در شرایط کنونی و به دلیل ساختار نظامی اسرائیل، احتمالا ، احتمالا 
این رژیم توانایی تحمل ضربه  دوم از سوی شبکهاین رژیم توانایی تحمل ضربه  دوم از سوی شبکه مقاومت و ایران را ندارد و به همین  مقاومت و ایران را ندارد و به همین 

دلیل بادلیل با بزرگنمایی تهدید خود، به دنبال دریافت پیام مطلوب خود از بزرگنمایی تهدید خود، به دنبال دریافت پیام مطلوب خود از تهران بود. در  تهران بود. در 
واقع »بازنمایی« یا همان »واقع »بازنمایی« یا همان »perceptionperception«ای که«ای که مقامات تل آویو از عملکرد شبکه  مقامات تل آویو از عملکرد شبکه 
مقاومت داشتند، خویشتن داریمقاومت داشتند، خویشتن داری برای رسیدن به توقف جنگ در غزه بود. بر همین برای رسیدن به توقف جنگ در غزه بود. بر همین  
مبنا، ماشین ترور اسرائیل به فعالیت خود ادامه  دادمبنا، ماشین ترور اسرائیل به فعالیت خود ادامه  داد و فجایعی نظیر ترور فرماندهان  و فجایعی نظیر ترور فرماندهان 
نظامـــی حـــزب الله و نهایتـــانظامـــی حـــزب الله و نهایتـــا ترور دبیرکل حزب الله را رقـــم زد. به محض تغییر ترور دبیرکل حزب الله را رقـــم زد. به محض تغییر در این  در این 
برداشت و بازنمایی ادراکی تل آویو برداشت و بازنمایی ادراکی تل آویو –– که که در سخنرانی بنیامین نتانیاهو در سازمان  در سخنرانی بنیامین نتانیاهو در سازمان 
ملل و ویدئوهای چندگانهملل و ویدئوهای چندگانه  او در روزهای اخیر نمایان شد  او در روزهای اخیر نمایان شد–– صحنه  عملیات تغییر  صحنه  عملیات تغییر 
کرد و زمینه برای ابراز نگرانی مقامات غربی و پا کرد و زمینه برای ابراز نگرانی مقامات غربی و پا پس کشیدن از حمایت تمام قد از پس کشیدن از حمایت تمام قد از 

اسرائیل فراهم شد. اسرائیل فراهم شد. 
ادامه در صفحه ادامه در صفحه 22

               منطق نظام بین الملل
وم تداوم وعده  صادق  و لز

یادداشت
مهدیخانعلیزاده

پژوهشگرسیاستخارجی

یکا؛ راه حل صلح در منطقه اخراج آمر یم کرده اند؟ کشورهای اسلامی اسرائیل را تحر
رهبر انقلاب در دیدار با نخبگان تبیین کردند

عملیات شگفت انگیز ایران چه ابعاد حقوقی و اخلاقی ای دارد و چه تأثیری در غرب آسیا خواهد داشت؟

کاهش ۲۲/۵ درصدی تجارت با صهیونیست ها
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